ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» _________ 2016 г.

 № ___

             х. Калинин
Об утверждении проекта планировки территории

для размещения водовода хозяйственно-питьевого и

противопожарного водоснабжения на территории

муниципального образования «Калининское сельское поселение»

Рассмотрев протокол и заключение по результатам проведения публичных слушаний по проекту планировки территории для размещения водовода хозяйственно-питьевого и противопожарного водоснабжения на территории муниципального образования «Калининское сельское поселение» от 27 июля 2016г., Администрация Калининского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории для размещения водовода хозяйственно-питьевого и противопожарного водоснабжения на территории муниципального образования «Калининское сельское поселение».

Глава Калининского сельского поселения                                     И.Е. Бабиян